АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 мая  2023 года № 348
с. Красноборск
 О внесении изменений в постановление администрации                                      от 27.04.2023г. № 265
      Администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т:
      1.
 Внести в постановление администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 27.04.2023г. № 265 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории  МО «Красноборский муниципальный район» (далее – постановление) следующие изменения:
      1.1. в преамбуле постановления слова «№ 198» заменить словами                 «№198-пп»:

      1.2.  постановление дополнить пунктом 5 следующего содержания:
      «5. Установить, что в целях выполнения требований, предусмотренных статьей 8 и частью 3 статьи 28 Федерального закона, в муниципальном образовании «Красноборский муниципальный район» применяются нормы постановления Правительства Архангельской области № 198-пп «Об организации оказания государственных услуг в социальной сфере по напрвлению деятельности «реализация дополнительных образовательных программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)»».
     1.3. пункты 5 и 6 постановления считать соответственно пунктами 6 и 7.
     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                              Е.А. Вяткин